
Východočeská divize    č.  24/2013-14                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 1

Zpravodaj   Východo česká divize  č. 24 / 2013-14 
 

Družstvo Pardubic prohrává ve Vysokém Mýtě, což znamená, že se jejich náskok snížil na dva body. O 
druhé a třetí místo v tabulce bojují ještě Třebechovice a Hradec Králové. Ten zvítězil „se štěstím „ nad 
družstvem Hořice B. Na konci tabulky stále není vůbec nic rozhodnuto a na tři sestupové příčky „čeká“ stále 5 
družstev. Hodně nám napoví předposlední kolo, kdy se utkají v přímém souboji Svitavy s Dobruškou a 
Rychnov a Solnice hrají doma. Nejlepšího výkonu kola dosáhl Košťál Radek shodil 495 kuželek, blízko 
„pětistovky“ byl ještě Zíma Jakub 491 kuželek.  

Utkání 24. kola : 

 
SKK Třebechovice pod Orebem -  KK Dobruška 14:2 2534-2393   04.04. 

TJ Lokomotiva Trutnov B -  SK SC Svitavy-Lány 14:2 2645-2497   03.04. 

SKK Hořice C -  TJ Červený Kostelec B 12:4 2658-2641   04.04. 

SKK Náchod C -  TJ Start Rychnov nad Kněžnou B 12:4 2721-2649   04.04. 

KK Vysoké Mýto -  TJ Tesla Pardubice 14:2 2673-2554   03.04. 

SKP Kuželky Hradec Králové -  SKK Hořice B 10:6 2533-2353   03.04. 

SK Solnice -  SK Kuželky Přelouč 6:10 2446-2494   04.04. 

Tabulka: 
 1. TJ Tesla Pardubice  24 18 0 6 240:144 2584 36 
 2. KK Vysoké Mýto  24 17 0 7 261:123 2586 34 
 3. SKK Třebechovice pod Orebem  24 15 2 7 234:150 2507 32 
 4. SKP Kuželky Hradec Králové  24 16 0 8 226:158 2586 32 
 5. SKK Hořice B 24 15 0 9 235:149 2558 30 
 6. TJ Lokomotiva Trutnov B 24 14 1 9 218:166 2563 29 
 7. TJ Červený Kostelec B 24 13 0 11 187:197 2560 26 
 8. SK Kuželky Přelouč  24 12 0 12 187:197 2553 24 
 9. SKK Hořice C 24 11 0 13 184:200 2513 22 
 10. TJ Start Rychnov nad Kněžnou B 24 8 1 15 158:226 2542 17 
 11. SK SC Svitavy-Lány  24 7 0 17 146:238 2525 14 
 12. SK Solnice  24 7 0 17 142:242 2522 14 
 13. KK Dobruška  24 6 1 17 142:242 2560 13 
 14. SKK Náchod C 24 6 1 17 128:256 2478 13 
 
 

SKK Třebechovice pod Orebem 2534 14:2 2393 KK Dobruška 

 KINDL Roman 428 2:0 412 SLAVÍK Jiří 
 PETERA Robert 392 0:2 412 ČERNÝ Jaroslav 
 MAŘÁK Zdeněk ml. 433 2:0 394 VÁCLAVEK Roman 
 MOTYČKA Oldřich 421 2:0 401 GÜTLER Vladimír 
 MORAVEC Luděk 440 2:0 378 JANDA Ivo 
 CUPAL Miroslav 420 2:0 396 KRÁLÍČEK Jan 
 
rozhodčí: KINDL Roman      diváků: 15    utkání trvalo: 4:00 
 



Východočeská divize    č.  24/2013-14                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 2

 TJ Lokomotiva Trutnov B 2645 14:2 2497 SK SC Svita vy-Lány 

 PROKOPEC Josef 474 2:0 388 BALÁŽ  Miroslav 
 KAMMELOVÁ Eva 412 0:2 444 NOVÁK Milan 
 KOTEK Aleš 469 2:0 439 RUSOVÁ Gabriela 
 BABKA Zdeněk 434 2:0 419 KABELKA Pavel 
 JUSKO Jaroslav 430 2:0 406 UHERKA Emil 
 VEIGL Miloš 426 2:0 401 RUS Jiří 
 
rozhodčí: VEIGL Miloš    diváků: 13     utkání trvalo: 5:30 
 

 SKK Ho řice C 2658 12:4 2641 TJ Červený Kostelec B 

 MAZURA Martin 440 2:0 407 VAŇKOVÁ Hana 
 VLÁŠEK Bartoloměj 405 0:2 486 KEJZLAR Zdeněk 
 RUML Dominik 435 0:2 453 BALCAR Daniel 
 KOŠŤÁL Radek 495 2:0 463 ADAMŮ František 
 DYMÁČEK Martin 445 2:0 441 VLČEK Michal 
 KOŠŤÁL Karel 438 2:0 391 KAŠPAR Jindřich 
 
rozhodčí: FIKAR Bořek    diváků: 40    utkání trvalo: 2:30 
 

 SKK Náchod C 2721 12:4 2649 Start Rychnov nad Kn ěžnou B 

 DOUCHA Jiří st. 448 2:0 427 GÁLUS Petr 
 DLOHOŠKA Jaroslav 445 0:2 471 HOLAKOVSKÝ Martin 
 TESAŘ Jiří 430 0:2 434 SENIURA Jakub 
 DRÁBEK Libor 434 2:0 405 ŠMEJDA Jaroslav 
 DOUCHA Jiří ml. 473 2:0 458 KRSEK Oldřich 
 ZÍMA Jakub 491 2:0 454 KALA Michal 
 
rozhodčí: DOUCHA Jiří     diváků: 10     utkání trvalo: 2:30 
 
V minulém kole jsem rezignoval na psaní komentáře, protože po debaklu 0:16 jsem do psaní neměl žádnou 
chuť a navíc mě druhý den čekal orientační běh v Býšti a 3. liga kuželek za Náchod B proti Rokytnici. Než 
přejdu k Rychnovu, tak ještě napíšu pár slov o Kostelci. 
  
Náchod odjížděl do Kostelce se snahou zopakovat loňský výsledek, kdy v Kostelci vyhrál. Již po první dvojici 
ale bylo zřejmé, že tentokrát se vývoj utkání bude ubírat jiným směrem. Jirka Doucha st. jasně prohrál s Danem 
Balcarem o 58 kuželek. Další tři náchodští hráči měli své zápasy slibně rozehrané, ale koncovku vždy zvládli 
lépe domácí hráči. Jirkovi Tesařovi stačilo k vítězství trefit posledním hodem do plných 6, ale dal jen 2 kuželky 
a z vítězství se radoval Zdeněk Kejzlar. Jirka Doucha ml. nedal existenci, i když měl na ni dva pokusy a daroval 
tak vítězství Frantovi Adamů. A když ani Mirek Hejnyš nedotáhl slibně rozehraný zápas proti Michalu Vlčkovi do 
vítězného konce, vedl Červený Kostelec po čtyřech hráčích již 8:0 a o 73 kuželek. Jarda Dlohoška vedl po 
polovině zápasu nad Davidem Neumannem, ale druhá polovina mu nevyšla (178) a nakonec jasně prohrál. Ani 
poslední zápas mezi Kubou Zímou a Jindrou Kašparem na vývoji utkání nic nezměnil a Náchod odjel 
z Červeného Kostelce s kanárem. Ještě že nám zbyla klec, kterou jsme si na podzim dovezli z Trutnova. 
  
Před zápasem Náchoda s Rychnovem byly karty rozdány tak, že případná porážka Náchoda by domácí poslala 
do přeboru, ale i Rychnov potřeboval body, protože záchranu ještě nemá jistou. Odehrával se urputný boj o 
každou kuželku a s výjimkou poslední dorážky nebyl rozdíl mezi oběma týmy vyšší než 30 kuželek. Jirka 
Doucha st. konečně po dlouhé době poznal, jaké to je porazit soupeře. Cestu za vítězstvím nad Petrem 
Gálusem si zkomplikoval dorážkou 54 s 5 újezdy na první dráze. Zápas mezi Jardou Dlohoškou a Martinem 
Holakovským přinesl na první dráze oboustranně kvalitní výkony. Při výměně drah vedl Martin 249:246. Slibně 
rozehraný zápas ale Jarda zazdil druhou dorážkou 47 s 8 újezdy. Po první třetině byl stav 2:2 a na kuželky vedl 
Rychnov o 5 kuželek. Ve třetí dvojici se utkali dva letošní přemožitelé pětistovky (Jirka Tesař a Kuba Seniura), 
ale tentokrát měly jejich výkony do pětistovky hodně daleko. Vítězství nakonec vybojoval Kuba díky tomu, že o 
trochu méně ujížděl než Jirka. Libor Drábek konečně potvrdil kvalitní tréninkové výkony i při zápase a celkem v 
pohodě si poradil s Jardou Šmejdou a stanovil tak stav 4:4 o 20 kuželek. Jirka Doucha ml. na první dráze 



Východočeská divize    č.  24/2013-14                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 3

potvrzoval, že jablko nepadlo daleko od stromu a předvedl "úchvatnou" dorážku 61 s 5 újezdy. Olda Krsek toho 
využil a vypracoval si mírné vedení o 11 kuželek. Na druhé dráze ale Jirka předvedl ligový výkon 251 a zápas 
otočil ve svůj prospěch. Kuba Zíma předváděl po celý zápas kvalitní hru a zůstal jen 9 kuželek za pětistovkou. 
Michal Kala se ho držel zuby nehty a odpadl až v poslední dorážce. Náchod tak odvrátil svoji divizní smrt ještě 
minimálně o týden a Rychnov bude muset ještě jednou vyhrát, aby se definitivně vyhnul sestupovým starostem. 
Jirka Doucha ml. 
 

 KK Vysoké Mýto 2673 14:2 2554 TJ Tesla Pardubice 

 KAŠPAR Václav 458 2:0 400 HUBÁČEK Martin 
 BERÁNEK Ladislav 440 2:0 422 VESELÝ Vít 
 LEDAJAKS Josef 451 2:0 401 KOVAČÍK Jiří 
 HYNEK Michal 460 2:0 433 ŠIŠKA Bedřich 
 STRÁNÍK Jaroslav 447 2:0 436 ŠIC Michal 
 BARTOŠ Petr 417 0:2 462 TALACKO Michal 
 
rozhodčí: LEDAJAKS Josef    diváků: 8    utkání trvalo: 4:30 
 

 SKP Kuželky Hradec Králové 2533 10:6 2353 SKK Ho řice B 

 MIKOLÁŠEK Ladislav 402 0:2 474 KRÁČMAR František 
 STREJC Tomáš 431 2:0 426 HORÁK Luděk 
 VÍŠEK Petr 410 2:0 148 VOKÁČ Petr 
 HANZLÍČEK David 420 0:2 440 FIKAR Ondřej 
 DIVIŠ Zdeněk 420 0:2 436 MĚKOTA Zdeněk 
 NĚMEČEK Jaroslav 450 2:0 429 WEIGL Patrik 
 
rozhodčí: DIVIŠ Zdeněk    diváků: 12    utkání trvalo: 2:15 
 

No prostě výhra, která nás nepotěšila. Někdy to tak prostě je. Je to riziko ježdění na zápasy v šesti lidech. I 
proto mě štve, že my už posledních 7 kol jezdíme taky „na doraz“ a stát se to může komukoliv. Petrovi přejeme, 
aby zranění nebylo vážné a aby se brzy mohl vrátit na hořické plány a být znovu tím tahounem za úspěchem.  

Pouze zranění levého lýtkového svalu Petra Vokáče nás zachránilo od další porážky na domácím hřišti, neb 
hosté přijeli v šesti lidech, resp. sice v sedmi, ale jako v tenise při Davis cupu, tj. s nehrajícím kapitánem. Jinak 
bychom dostali buchec, a to tak, že velmi, protože z domácích si pouze čerstvý dědek Jarda N. udržel laťku v 
přijatelné výši. Blíže popisovat jednotlivé duely nebudu, ani ranní bazén mě neprobral a jsem pod vlivem jarní 
únavy, jen zmíním nejlepší výkon večera – 474 v podání Franty Kráčmara ml. Posvícení nemůže být každý 
týden, otázka však je, jestli v našem případě ještě vůbec někdy bude. V této sezoně už těžko, naději dává 
Solnice, kde jsem byl s našimi žáčky a byl jsem příjemně překvapen. -div-  

 

 SK Solnice 2446 6:10 2494 SK Kuželky P řelouč 

 SONNEVEND Vladimír 410 0:2 420 LANG Karel 
 BALOUS Václav 370 0:2 418 JAROLÍM Tomáš 
 DYMÁK Pavel 449 2:0 423 KASA Dušan 
 CÍGLEROVÁ Tereza 396 2:0 393 ZEMAN Petr 
 HRUBÝ Milan 410 0:2 450 SKALA Miroslav 
 KOSEJK Petr 411 2:0 390 KLIČKA Pavel 
 
rozhodčí: SONNEVEND Vladimír    diváků: 10    utkání trvalo: 4:00 
 

Starty náhradníků: 

1. start: BALÁŽ  Miroslav (Svitavy, 00434), KRSEK Oldřich (Rychnov , 00468), HUBÁČEK Martin 
(Pardubice, 18939) 



Východočeská divize    č.  24/2013-14                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 4

Pořadí jednotlivců: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 

 1. TALACKO Michal Pardubice  458,6 307,5 151,0 2,5 13 / 13 (509) 
 2. STREJC Tomáš Hradec Králové  453,9 299,6 154,3 2,5 11 / 12 (506) 
 3. HOFMANN Karel Trutnov  B 450,9 298,0 152,9 2,5 10 / 12 (483) 
 4. MAŘÁK Zdeněk ml. Třebechovice  449,9 299,2 150,7 2,4 10 / 12 (483) 
 5. ŠIC Michal Pardubice  449,0 299,8 149,2 3,2 11 / 13 (476) 
 6. KRÁLÍČEK Jan Dobruška  448,5 294,9 153,7 4,3 11 / 12 (497) 
 7. STRÁNÍK Jaroslav V. Mýto  446,2 309,1 137,1 4,5 12 / 12 (489) 
 8. KOŠŤÁL Radek Hořice  C 443,4 297,8 145,6 2,7 12 / 12 (495) 
 9. PETERA Robert Třebechovice  443,4 298,2 145,3 1,6 11 / 12 (485) 
 10. BEK Jiří Třebechovice  442,4 295,3 147,1 2,2 9 / 12 (473) 
 11. KAŠPAR Václav V. Mýto  442,2 299,5 142,7 1,5 12 / 12 (495) 
 12. HOLAKOVSKÝ Martin Rychnov  B 441,8 299,7 142,1 3,7 12 / 12 (493) 
 13. KRÁČMAR František Hořice  B 439,9 297,9 142,0 4,2 9 / 12 (490) 
 14. VEIGL Miloš Trutnov  B 438,4 298,7 139,7 3,9 12 / 12 (509) 
 15. VANĚK Milan Pardubice  438,2 296,7 141,5 4,6 11 / 13 (472) 
 16. SKALA Miroslav Přelouč  437,5 294,3 143,2 3,3 10 / 12 (472) 
 17. BALCAR Daniel Č. Kostelec  B 437,3 303,4 133,9 4,5 10 / 12 (489) 
 18. SLAVÍK Jiří Dobruška  437,1 294,5 142,6 3,9 9 / 12 (493) 
 19. KINDL Roman Třebechovice  436,8 298,2 138,6 3,1 11 / 12 (487) 
 20. KLIČKA Pavel Přelouč  435,0 286,8 148,2 4,1 12 / 12 (495) 
 21. KEJZLAR Zdeněk Č. Kostelec  B 434,9 295,6 139,3 4,6 12 / 12 (486) 
 22. FIKAR Ondřej Hořice  B 434,2 297,2 137,1 4,6 10 / 12 (472) 
 23. GÜTLER Vladimír Dobruška  434,2 302,5 131,7 3,7 11 / 12 (494) 
 24. HYNEK Michal V. Mýto  434,1 297,4 136,7 4,3 12 / 12 (478) 
 25. MIKOLÁŠEK Ladislav Hradec Králové  433,6 296,8 136,9 4,6 8 / 12 (495) 
 26. HRUBÝ Milan Solnice  432,1 293,3 138,8 3,8 12 / 13 (495) 
 27. KALA Michal Rychnov  B 431,8 293,6 138,2 4,3 11 / 12 (482) 
 28. ADAMŮ František Č. Kostelec  B 431,6 293,0 138,5 4,2 12 / 12 (499) 
 29. VÍŠEK Petr Hradec Králové  431,4 291,7 139,7 3,4 10 / 12 (488) 
 30. MĚKOTA Zdeněk Hořice  B 431,4 290,4 141,0 3,8 8 / 12 (490) 
 31. JUSKO Jaroslav Trutnov  B 431,3 294,1 137,2 4,7 12 / 12 (470) 
 32. VESELÝ Vít Pardubice  431,0 290,2 140,8 4,4 13 / 13 (472) 
 33. WEIGL Patrik Hořice  B 430,9 298,2 132,7 5,0 12 / 12 (477) 
 34. HORÁK Luděk Hořice  B 430,8 293,6 137,2 4,1 11 / 12 (467) 
 35. MILÁČEK Petr Přelouč  430,8 286,0 144,8 2,9 10 / 12 (482) 
 36. UHERKA Emil Svitavy  430,2 292,8 137,4 4,3 12 / 12 (484) 
 37. DIVIŠ Zdeněk Hradec Králové  429,8 293,9 135,8 4,5 12 / 12 (464) 
 38. KAŠPAR Jindřich Č. Kostelec  B 429,7 293,2 136,5 5,3 12 / 12 (468) 
 39. MOTYČKA Oldřich Třebechovice  429,6 295,9 133,6 3,8 12 / 12 (480) 
 40. NĚMEČEK Jaroslav Hradec Králové  429,1 292,5 136,6 3,8 11 / 12 (471) 
 41. KOŠŤÁL Karel Hořice  C 428,8 294,5 134,3 5,8 12 / 12 (484) 
 42. ZEMAN Petr Přelouč  428,2 294,7 133,5 5,8 12 / 12 (464) 
 43. KROBOT Michal Solnice  428,0 291,8 136,2 5,6 13 / 13 (487) 
 44. BERÁNEK Ladislav V. Mýto  428,0 293,8 134,3 4,9 12 / 12 (487) 
 45. JAROLÍM Tomáš Přelouč  427,9 292,2 135,8 4,6 10 / 12 (476) 
 46. DYMÁK Pavel Solnice  427,4 296,0 131,4 4,5 11 / 13 (486) 
 47. ZEMÁNEK Ladislav Pardubice  427,4 299,4 128,0 3,8 9 / 13 (456) 
 48. DOUCHA Jiří ml. Náchod  C 425,5 291,0 134,5 5,2 12 / 12 (483) 
 49. LEDAJAKS Josef V. Mýto  425,1 292,1 133,0 6,6 12 / 12 (456) 
 50. HANZLÍČEK David Hradec Králové  424,7 293,0 131,6 4,9 11 / 12 (472) 
 51. VÁCLAVEK Roman Dobruška  424,2 293,7 130,5 4,9 10 / 12 (454) 
 52. SENIURA Jakub Rychnov  B 423,3 292,1 131,1 6,0 11 / 12 (504) 
 53. PÁCHA Jiří Rychnov  B 422,5 293,0 129,5 3,4 8 / 12 (471) 
 54. VANÍČEK Jiří Hradec Králové  422,3 286,1 136,3 4,4 9 / 12 (471) 
 55. NOVÁK Milan Svitavy  422,2 290,3 131,9 5,3 12 / 12 (474) 



Východočeská divize    č.  24/2013-14                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 5

 56. RUS Petr Svitavy  421,9 284,1 137,8 4,1 9 / 12 (458) 
 57. ZÍMA Jakub Náchod  C 420,5 292,9 127,6 4,5 10 / 12 (504) 
 58. ŠMEJDA Jaroslav Rychnov  B 420,5 286,8 133,7 7,5 10 / 12 (486) 
 59. SONNEVEND Vladimír Solnice  420,1 290,8 129,3 6,8 13 / 13 (478) 
 60. VLČEK Michal Č. Kostelec  B 418,4 293,1 125,3 7,1 11 / 12 (457) 
 61. BABKA Zdeněk Trutnov  B 418,4 285,4 133,0 4,0 9 / 12 (466) 
 62. RUS Jiří Svitavy  418,1 290,1 128,0 6,6 12 / 12 (462) 
 63. RUSOVÁ Gabriela Svitavy  417,4 291,3 126,0 6,8 12 / 12 (440) 
 64. ČERNÝ Jaroslav Dobruška  417,2 289,1 128,1 5,8 10 / 12 (457) 
 65. MAZURA Martin Hořice  C 415,3 281,2 134,1 6,1 9 / 12 (474) 
 66. DOUCHA Jiří st. Náchod  C 414,3 285,3 128,9 6,2 11 / 12 (492) 
 67. GÁLUS Petr Rychnov  B 414,1 294,4 119,7 7,3 10 / 12 (462) 
 68. BALOUS Václav Solnice  414,0 286,5 127,5 7,8 13 / 13 (468) 
 69. TESAŘ Jiří Náchod  C 413,9 289,0 124,9 6,1 12 / 12 (510) 
 70. KABELKA Pavel Svitavy  413,4 287,8 125,6 6,8 12 / 12 (453) 
 71. LANG Karel Přelouč  413,2 283,2 130,0 5,0 11 / 12 (452) 
 72. KOTEK Aleš Trutnov  B 411,0 280,3 130,7 5,0 11 / 12 (469) 
 73. PROKOPEC Josef Trutnov  B 411,0 285,8 125,2 5,4 9 / 12 (474) 
 74. MÝL Kamil Č. Kostelec  B 410,9 291,3 119,6 6,7 8 / 12 (451) 
 75. BARTOŠ Petr V. Mýto  410,6 285,6 125,0 5,1 12 / 12 (472) 
 76. INQUORT Václav Hořice  C 410,4 285,4 125,0 6,6 9 / 12 (475) 
 77. VOKÁČ Petr Hořice  B 409,2 282,0 127,2 3,6 11 / 12 (489) 
 78. MORAVEC Luděk Třebechovice  409,0 286,6 122,4 7,7 8 / 12 (441) 
 79. JANDA Ivo Dobruška  406,5 284,1 122,4 6,7 11 / 12 (433) 
 80. VLÁŠEK Bartoloměj Hořice  C 406,0 278,6 127,4 6,6 8 / 12 (449) 
 81. CÍGLEROVÁ Tereza Solnice  405,0 280,8 124,2 7,3 11 / 13 (447) 
 82. KASA Dušan Přelouč  403,9 280,0 123,8 5,3 8 / 12 (423) 
 83. DLOHOŠKA Jaroslav Náchod  C 401,7 287,4 114,3 10,0 11 / 12 (449) 
 84. DYMÁČEK Martin Hořice  C 398,2 283,1 115,1 8,7 9 / 12 (456) 
  KEJZLAR Jaroslav Rychnov  B 469,0 290,0 179,0 3,0 1 / 12 (469) 
  KRSEK Oldřich Rychnov  B 458,0 316,0 142,0 6,0 1 / 12 (458) 
  RUML Dominik Hořice  C 452,7 303,3 149,4 4,4 5 / 12 (505) 
  LEPKA  Ondřej Rychnov  B 438,0 298,0 140,0 3,0 1 / 12 (438) 
  DOLEŽAL Pavel V. Mýto  436,0 299,0 137,0 5,7 1 / 12 (445) 
  FRINTA Radek Trutnov  B 435,8 291,8 143,9 2,8 3 / 12 (450) 
  WEIGL Jakub Hořice  B 433,5 295,2 138,3 4,0 6 / 12 (496) 
  HANUŠ Jiří Svitavy  433,0 283,0 150,0 3,0 1 / 12 (433) 
  NEUMANN David Č. Kostelec  B 433,0 302,0 131,0 8,0 1 / 12 (433) 
  CUPAL Miroslav Třebechovice  432,6 301,5 131,1 4,0 7 / 12 (491) 
  ANDRES Patrik Třebechovice  432,0 307,0 125,0 5,0 2 / 12 (439) 
  HEJNYŠ Miroslav Náchod  C 428,7 296,7 132,0 9,2 6 / 12 (475) 
  SÝKORA Pavel Svitavy  427,7 292,0 135,8 4,2 4 / 12 (458) 
  RYZÁK David Trutnov  B 426,5 277,5 149,0 3,5 2 / 12 (433) 
  LINHART Petr Č. Kostelec  B 426,5 283,0 143,5 3,5 2 / 12 (431) 
  KAMMELOVÁ Eva Trutnov  B 426,4 296,9 129,5 4,7 6 / 12 (449) 
  KOSEJK Petr Solnice  421,7 295,6 126,1 7,1 4 / 13 (470) 
  TOMEŠ Miroslav Náchod  C 417,7 291,3 126,5 7,7 6 / 12 (470) 
  BALCAR Michal Dobruška  416,3 290,3 126,0 8,3 3 / 12 (435) 
  ŠIŠKA Bedřich Pardubice  415,9 287,2 128,7 6,2 6 / 13 (467) 
  TOBIŠKA  Zdeněk Solnice  415,0 272,0 143,0 7,0 1 / 13 (415) 
  ZÍVR Ladislav Hořice  C 415,0 298,0 117,0 1,0 1 / 12 (415) 
  BARTONÍČEK Martin Hořice  B 414,7 279,1 135,6 4,7 5 / 12 (458) 
  DVOŘÁK Josef Třebechovice  414,7 289,0 125,7 6,7 3 / 12 (436) 
  VAŇKOVÁ Hana Č. Kostelec  B 414,2 289,4 124,8 8,6 4 / 12 (438) 
  RICHTER Vít Pardubice  413,1 290,1 123,0 6,8 4 / 13 (453) 
  JANKO Pavel Č. Kostelec  B 412,0 305,0 107,0 10,0 1 / 12 (412) 
  DĚKAN Martin Dobruška  411,0 284,0 127,0 3,0 1 / 12 (411) 



Východočeská divize    č.  24/2013-14                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 6

  JUNG Libor Rychnov  B 410,3 290,1 120,2 7,7 7 / 12 (455) 
  VODIČKA  Vladimír Č. Kostelec  B 410,0 270,3 139,7 4,0 3 / 12 (426) 
  JANEČEK Michal Hradec Králové  409,3 284,3 125,0 6,7 3 / 12 (431) 
  RINT Josef Třebechovice  408,0 276,0 132,0 6,0 1 / 12 (408) 
  HLOUŠEK  Eduard Solnice  407,0 281,0 126,0 12,0 1 / 13 (407) 
  KUPKA Josef Dobruška  406,0 285,0 121,0 6,0 1 / 12 (406) 
  DYMÁČEK Zdeněk Hořice  C 405,7 288,6 117,1 9,1 7 / 12 (464) 
  KOVAČÍK Jiří Pardubice  402,7 276,4 126,4 6,8 8 / 13 (443) 
  HUBÁČEK Martin Pardubice  400,0 271,0 129,0 8,0 1 / 13 (400) 
  ŽOUDLÍK Marek Trutnov  B 400,0 286,0 114,0 9,0 1 / 12 (400) 
  FRYDRYCHOVÁ Marie Dobruška  395,3 274,7 120,7 5,7 3 / 12 (401) 
  VESELÝ Oldřich Pardubice  395,0 289,0 106,0 8,0 1 / 13 (395) 
  JIRČÍK Jakub Svitavy  393,0 287,0 106,0 10,0 1 / 12 (393) 
  BALÁŽ  Miroslav Svitavy  388,0 281,0 107,0 9,0 1 / 12 (388) 
  DRÁBEK Libor Náchod  C 385,4 278,6 106,8 12,0 7 / 12 (434) 
  JIREŠ  Vít Solnice  343,0 248,0 95,0 12,0 1 / 13 (343) 

 

Zisk bodů pro družstvo: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                         body       zápasy        v %                   dílčí body     sety          v % 

 1. TALACKO Michal Pardubice  40,0 / 24 (167%) 0,0 / 48 (0%) 
 2. KAŠPAR Václav V. Mýto  38,0 / 24 (158%) 0,0 / 48 (0%) 
 3. STRÁNÍK Jaroslav V. Mýto  38,0 / 24 (158%) 0,0 / 48 (0%) 
 4. HOFMANN Karel Trutnov  B 36,0 / 21 (171%) 0,0 / 42 (0%) 
 5. MAŘÁK Zdeněk ml. Třebechovice  34,0 / 21 (162%) 0,0 / 42 (0%) 
 6. JUSKO Jaroslav Trutnov  B 34,0 / 23 (148%) 0,0 / 46 (0%) 
 7. KEJZLAR Zdeněk Č. Kostelec  B 34,0 / 24 (142%) 0,0 / 48 (0%) 
 8. ŠIC Michal Pardubice  33,0 / 22 (150%) 0,0 / 44 (0%) 
 9. VANĚK Milan Pardubice  32,0 / 22 (145%) 0,0 / 44 (0%) 
 10. STREJC Tomáš Hradec Králové  32,0 / 23 (139%) 0,0 / 46 (0%) 
 11. LEDAJAKS Josef V. Mýto  32,0 / 24 (133%) 0,0 / 48 (0%) 
 12. MOTYČKA Oldřich Třebechovice  32,0 / 24 (133%) 0,0 / 48 (0%) 
 13. KOŠŤÁL Radek Hořice  C 30,0 / 22 (136%) 0,0 / 44 (0%) 
 14. HYNEK Michal V. Mýto  30,0 / 23 (130%) 0,0 / 46 (0%) 
 15. HOLAKOVSKÝ Martin Rychnov  B 30,0 / 23 (130%) 0,0 / 47 (0%) 
 16. FIKAR Ondřej Hořice  B 28,0 / 20 (140%) 0,0 / 41 (0%) 
 17. RUSOVÁ Gabriela Svitavy  28,0 / 23 (122%) 0,0 / 46 (0%) 
 18. BERÁNEK Ladislav V. Mýto  28,0 / 23 (122%) 0,0 / 46 (0%) 
 19. ADAMŮ František Č. Kostelec  B 28,0 / 24 (117%) 0,0 / 48 (0%) 
 20. BEK Jiří Třebechovice  26,0 / 16 (163%) 0,0 / 32 (0%) 
 21. KRÁČMAR František Hořice  B 26,0 / 20 (130%) 0,0 / 41 (0%) 
 22. HORÁK Luděk Hořice  B 26,0 / 20 (130%) 0,0 / 43 (0%) 
 23. VÍŠEK Petr Hradec Králové  26,0 / 21 (124%) 0,0 / 42 (0%) 
 24. SLAVÍK Jiří Dobruška  26,0 / 21 (124%) 0,0 / 42 (0%) 
 25. SKALA Miroslav Přelouč  26,0 / 21 (124%) 0,0 / 42 (0%) 
 26. BALCAR Daniel Č. Kostelec  B 26,0 / 22 (118%) 0,0 / 44 (0%) 
 27. MILÁČEK Petr Přelouč  26,0 / 22 (118%) 0,0 / 45 (0%) 
 28. VOKÁČ Petr Hořice  B 26,0 / 22 (118%) 0,0 / 46 (0%) 
 29. KOŠŤÁL Karel Hořice  C 26,0 / 23 (113%) 0,0 / 46 (0%) 
 30. VEIGL Miloš Trutnov  B 26,0 / 24 (108%) 0,0 / 48 (0%) 
 31. MĚKOTA Zdeněk Hořice  B 24,0 / 17 (141%) 0,0 / 35 (0%) 
 32. PETERA Robert Třebechovice  24,0 / 18 (133%) 0,0 / 36 (0%) 
 33. NĚMEČEK Jaroslav Hradec Králové  24,0 / 21 (114%) 0,0 / 42 (0%) 
 34. ZÍMA Jakub Náchod  C 24,0 / 21 (114%) 0,0 / 42 (0%) 
 35. KINDL Roman Třebechovice  24,0 / 22 (109%) 0,0 / 44 (0%) 
 36. UHERKA Emil Svitavy  24,0 / 23 (104%) 0,0 / 46 (0%) 
 37. SENIURA Jakub Rychnov  B 24,0 / 23 (104%) 0,0 / 47 (0%) 



Východočeská divize    č.  24/2013-14                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 7

 38. VESELÝ Vít Pardubice  24,0 / 24 (100%) 0,0 / 48 (0%) 
 39. KLIČKA Pavel Přelouč  23,0 / 20 (115%) 0,0 / 41 (0%) 
 40. BARTOŠ Petr V. Mýto  23,0 / 23 (100%) 0,0 / 46 (0%) 
 41. DIVIŠ Zdeněk Hradec Králové  22,0 / 20 (110%) 0,0 / 41 (0%) 
 42. DYMÁK Pavel Solnice  22,0 / 21 (105%) 0,0 / 42 (0%) 
 43. ZEMAN Petr Přelouč  22,0 / 21 (105%) 0,0 / 43 (0%) 
 44. KRÁLÍČEK Jan Dobruška  22,0 / 23 (96%) 0,0 / 46 (0%) 
 45. DOUCHA Jiří ml. Náchod  C 22,0 / 24 (92%) 0,0 / 48 (0%) 
 46. WEIGL Patrik Hořice  B 20,0 / 17 (118%) 0,0 / 36 (0%) 
 47. HANZLÍČEK David Hradec Králové  20,0 / 20 (100%) 0,0 / 40 (0%) 
 48. ČERNÝ Jaroslav Dobruška  20,0 / 20 (100%) 0,0 / 40 (0%) 
 49. HRUBÝ Milan Solnice  20,0 / 22 (91%) 0,0 / 44 (0%) 
 50. BALOUS Václav Solnice  20,0 / 23 (87%) 0,0 / 46 (0%) 
 51. LANG Karel Přelouč  20,0 / 23 (87%) 0,0 / 46 (0%) 
 52. PÁCHA Jiří Rychnov  B 19,0 / 15 (127%) 0,0 / 30 (0%) 
 53. JAROLÍM Tomáš Přelouč  19,0 / 17 (112%) 0,0 / 38 (0%) 
 54. MAZURA Martin Hořice  C 18,0 / 14 (129%) 0,0 / 28 (0%) 
 55. VANÍČEK Jiří Hradec Králové  18,0 / 17 (106%) 0,0 / 34 (0%) 
 56. MIKOLÁŠEK Ladislav Hradec Králové  18,0 / 18 (100%) 0,0 / 36 (0%) 
 57. BABKA Zdeněk Trutnov  B 18,0 / 18 (100%) 0,0 / 37 (0%) 
 58. RUS Jiří Svitavy  18,0 / 23 (78%) 0,0 / 46 (0%) 
 59. ZEMÁNEK Ladislav Pardubice  17,0 / 17 (100%) 0,0 / 34 (0%) 
 60. KALA Michal Rychnov  B 17,0 / 23 (74%) 0,0 / 47 (0%) 
 61. RUML Dominik Hořice  C 16,0 / 15 (107%) 0,0 / 32 (0%) 
 62. GÜTLER Vladimír Dobruška  16,0 / 23 (70%) 0,0 / 46 (0%) 
 63. KAŠPAR Jindřich Č. Kostelec  B 16,0 / 24 (67%) 0,0 / 48 (0%) 
 64. TESAŘ Jiří Náchod  C 16,0 / 24 (67%) 0,0 / 48 (0%) 
 65. INQUORT Václav Hořice  C 15,0 / 19 (79%) 0,0 / 40 (0%) 
 66. CUPAL Miroslav Třebechovice  14,0 / 12 (117%) 0,0 / 25 (0%) 
 67. KOTEK Aleš Trutnov  B 14,0 / 16 (88%) 0,0 / 34 (0%) 
 68. PROKOPEC Josef Trutnov  B 14,0 / 18 (78%) 0,0 / 37 (0%) 
 69. VÁCLAVEK Roman Dobruška  14,0 / 20 (70%) 0,0 / 40 (0%) 
 70. VLČEK Michal Č. Kostelec  B 14,0 / 21 (67%) 0,0 / 42 (0%) 
 71. SONNEVEND Vladimír Solnice  14,0 / 22 (64%) 0,0 / 44 (0%) 
 72. DOUCHA Jiří st. Náchod  C 14,0 / 23 (61%) 0,0 / 46 (0%) 
 73. JANDA Ivo Dobruška  14,0 / 23 (61%) 0,0 / 46 (0%) 
 74. WEIGL Jakub Hořice  B 13,0 / 12 (108%) 0,0 / 25 (0%) 
 75. VLÁŠEK Bartoloměj Hořice  C 13,0 / 16 (81%) 0,0 / 34 (0%) 
 76. SÝKORA Pavel Svitavy  12,0 / 12 (100%) 0,0 / 24 (0%) 
 77. ŠMEJDA Jaroslav Rychnov  B 12,0 / 15 (80%) 0,0 / 35 (0%) 
 78. JUNG Libor Rychnov  B 12,0 / 16 (75%) 0,0 / 32 (0%) 
 79. MORAVEC Luděk Třebechovice  12,0 / 19 (63%) 0,0 / 39 (0%) 
 80. KROBOT Michal Solnice  12,0 / 21 (57%) 0,0 / 42 (0%) 
 81. NOVÁK Milan Svitavy  12,0 / 22 (55%) 0,0 / 44 (0%) 
 82. RUS Petr Svitavy  11,0 / 18 (61%) 0,0 / 36 (0%) 
 83. FRINTA Radek Trutnov  B 10,0 / 10 (100%) 0,0 / 20 (0%) 
 84. DYMÁČEK Zdeněk Hořice  C 10,0 / 12 (83%) 0,0 / 25 (0%) 
 85. DYMÁČEK Martin Hořice  C 10,0 / 16 (63%) 0,0 / 33 (0%) 
 86. KABELKA Pavel Svitavy  10,0 / 20 (50%) 0,0 / 40 (0%) 
 87. BARTONÍČEK Martin Hořice  B 8,0 / 7 (114%) 0,0 / 15 (0%) 
 88. HEJNYŠ Miroslav Náchod  C 8,0 / 9 (89%) 0,0 / 18 (0%) 
 89. ŠIŠKA Bedřich Pardubice  8,0 / 10 (80%) 0,0 / 23 (0%) 
 90. KOVAČÍK Jiří Pardubice  8,0 / 15 (53%) 0,0 / 31 (0%) 
 91. TOMEŠ Miroslav Náchod  C 7,0 / 11 (64%) 0,0 / 22 (0%) 
 92. MÝL Kamil Č. Kostelec  B 7,0 / 14 (50%) 0,0 / 28 (0%) 
 93. RICHTER Vít Pardubice  6,0 / 5 (120%) 0,0 / 10 (0%) 
 94. KAMMELOVÁ Eva Trutnov  B 6,0 / 8 (75%) 0,0 / 16 (0%) 



Východočeská divize    č.  24/2013-14                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 8

 95. KOSEJK Petr Solnice  6,0 / 9 (67%) 0,0 / 18 (0%) 
 96. CÍGLEROVÁ Tereza Solnice  6,0 / 17 (35%) 0,0 / 34 (0%) 
 97. GÁLUS Petr Rychnov  B 6,0 / 19 (32%) 0,0 / 39 (0%) 
 98. DLOHOŠKA Jaroslav Náchod  C 6,0 / 22 (27%) 0,0 / 44 (0%) 
 99. RYZÁK David Trutnov  B 4,0 / 2 (200%) 0,0 / 4 (0%) 
 100. DOLEŽAL Pavel V. Mýto  4,0 / 3 (133%) 0,0 / 6 (0%) 
 101. DVOŘÁK Josef Třebechovice  4,0 / 3 (133%) 0,0 / 6 (0%) 
 102. VODIČKA  Vladimír Č. Kostelec  B 4,0 / 3 (133%) 0,0 / 7 (0%) 
 103. DRÁBEK Libor Náchod  C 3,0 / 10 (30%) 0,0 / 20 (0%) 
 104. KASA Dušan Přelouč  3,0 / 12 (25%) 0,0 / 26 (0%) 
 105. DĚKAN Martin Dobruška  2,0 / 1 (200%) 0,0 / 2 (0%) 
 106. NEUMANN David Č. Kostelec  B 2,0 / 1 (200%) 0,0 / 2 (0%) 
 107. TOBIŠKA  Zdeněk Solnice  2,0 / 1 (200%) 0,0 / 2 (0%) 
 108. KEJZLAR Jaroslav Rychnov  B 2,0 / 1 (200%) 0,0 / 2 (0%) 
 109. HANUŠ Jiří Svitavy  2,0 / 1 (200%) 0,0 / 2 (0%) 
 110. LINHART Petr Č. Kostelec  B 2,0 / 2 (100%) 0,0 / 5 (0%) 
 111. BALCAR Michal Dobruška  2,0 / 3 (67%) 0,0 / 6 (0%) 
 112. FRYDRYCHOVÁ Marie Dobruška  2,0 / 3 (67%) 0,0 / 6 (0%) 
 113. VAŇKOVÁ Hana Č. Kostelec  B 2,0 / 7 (29%) 0,0 / 14 (0%) 
 114. JIRČÍK Jakub Svitavy  1,0 / 1 (100%) 0,0 / 2 (0%) 
 115. KOTEK Petr Trutnov  B 0,0 / 0 --- 0,0 / 1 (0%) 
 116. HLOUŠEK  Eduard Solnice  0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 117. HUBÁČEK Martin Pardubice  0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 118. BALÁŽ  Miroslav Svitavy  0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 119. ZÍVR Ladislav Hořice  C 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 120. VESELÝ Oldřich Pardubice  0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 121. JANKO Pavel Č. Kostelec  B 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 122. RINT Josef Třebechovice  0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 123. ŽOUDLÍK Marek Trutnov  B 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 124. LEPKA  Ondřej Rychnov  B 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 125. KUPKA Josef Dobruška  0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 126. KRSEK Oldřich Rychnov  B 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 127. JIREŠ  Vít Solnice  0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 128. ANDRES Patrik Třebechovice  0,0 / 2 (0%) 0,0 / 4 (0%) 
 129. JANEČEK Michal Hradec Králové  0,0 / 3 (0%) 0,0 / 6 (0%) 

Průměry na kuželnách: 
           kuželna                                                                 průměr        plné         dorážka       chyby    výkon na hráče 

 1. Náchod, 1-4 2695 1832 863 30,1 (449,2) 
 2. Rychnov Nad Kněžnou, 1-4 2618 1788 830 32,0 (436,4) 
 3. Hořice, 1-4 2608 1778 829 28,3 (434,6) 
 4. Hradec Králové, 1-4 2600 1779 821 28,4 (433,3) 
 5. Přelouč, 1-4 2571 1762 809 35,0 (428,4) 
 6. Červený Kostelec, 1-2 2570 1769 801 30,6 (428,3) 
 7. Pardubice, 1-2 2553 1748 806 32,8 (425,5) 
 8. Trutnov, 1-2 2512 1734 778 35,7 (418,6) 
 9. Třebechovice Nad Orebem, 1-2 2496 1714 782 23,9 (415,9) 
 10. Vysoké Mýto, 1-2 2494 1720 774 30,0 (415,7) 
 11. Solnice, 1-2 2493 1722 771 30,5 (415,5) 
 12. Svitavy, 1-2 2462 1698 764 33,8 (410,4) 
 13. Dobruška, 1-2 2411 1649 763 26,8 (401,9) 

 



Východočeská divize    č.  24/2013-14                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 9

Nejlepší výkony na kuželnách: 

Červený Kostelec, 1-2 

Č. Kostelec  B 2693 23. kolo ADAMŮ František Č. Kostelec  B 499 13. kolo 
Č. Kostelec  B 2679 7. kolo TALACKO Michal Pardubice  492 17. kolo 
Č. Kostelec  B 2673 9. kolo KEJZLAR Zdeněk Č. Kostelec  B 484 3. kolo 
Č. Kostelec  B 2661 14. kolo ADAMŮ František Č. Kostelec  B 483 7. kolo 
Č. Kostelec  B 2661 3. kolo ADAMŮ František Č. Kostelec  B 479 11. kolo 
Č. Kostelec  B 2645 13. kolo ŠIC Michal Pardubice  473 17. kolo 
Pardubice  2624 17. kolo KRÁLÍČEK Jan Dobruška  471 13. kolo 
Č. Kostelec  B 2622 5. kolo STRÁNÍK Jaroslav V. Mýto  470 9. kolo 
Třebechovice  2614 15. kolo BALOUS Václav Solnice  468 6. kolo 
V. Mýto  2601 9. kolo KAŠPAR Jindřich Č. Kostelec  B 466 23. kolo 

Dobruška, 1-2 

V. Mýto  2558 7. kolo STRÁNÍK Jaroslav V. Mýto  462 7. kolo 
Přelouč  2500 5. kolo KAŠPAR Václav V. Mýto  458 7. kolo 
Dobruška  2499 5. kolo KLIČKA Pavel Přelouč  457 5. kolo 
Dobruška  2487 7. kolo ŠIC Michal Pardubice  448 15. kolo 
Hořice  B 2484 3. kolo SLAVÍK Jiří Dobruška  445 5. kolo 
Pardubice  2467 15. kolo GÜTLER Vladimír Dobruška  439 5. kolo 
Hradec Králové  2465 19. kolo HOLAKOVSKÝ Martin Rychnov  B 438 1. kolo 
Svitavy  2460 12. kolo LANG Karel Přelouč  434 5. kolo 
Rychnov  B 2459 1. kolo DIVIŠ Zdeněk Hradec Králové  433 19. kolo 
Dobruška  2456 1. kolo VÁCLAVEK Roman Dobruška  432 4. kolo 

Hořice, 1-4 

Hořice  B 2796 23. kolo RUML Dominik Hořice  C 505 8. kolo 
Hořice  B 2775 18. kolo WEIGL Jakub Hořice  B 496 6. kolo 
Hořice  B 2749 21. kolo KOŠŤÁL Radek Hořice  C 495 24. kolo 
Hořice  B 2716 20. kolo HRUBÝ Milan Solnice  495 9. kolo 
Hořice  C 2715 19. kolo KLIČKA Pavel Přelouč  495 23. kolo 
Hořice  C 2715 7. kolo MĚKOTA Zdeněk Hořice  B 490 18. kolo 
Hořice  B 2706 2. kolo KRÁČMAR František Hořice  B 490 9. kolo 
Hořice  C 2702 12. kolo VOKÁČ Petr Hořice  B 489 2. kolo 
Rychnov  B 2701 12. kolo MĚKOTA Zdeněk Hořice  B 488 16. kolo 
Hořice  B 2694 9. kolo KINDL Roman Třebechovice  487 7. kolo 

Hradec Králové, 1-4 

Hradec Králové  2762 10. kolo STREJC Tomáš Hradec Králové  504 4. kolo 
Hradec Králové  2743 16. kolo MIKOLÁŠEK Ladislav Hradec Králové  495 10. kolo 
Hradec Králové  2733 4. kolo VÍŠEK Petr Hradec Králové  488 2. kolo 
Hradec Králové  2710 12. kolo MAŘÁK Zdeněk ml. Třebechovice  482 1. kolo 
Hradec Králové  2710 8. kolo STREJC Tomáš Hradec Králové  480 2. kolo 
Hradec Králové  2708 2. kolo VÍŠEK Petr Hradec Králové  474 16. kolo 
Pardubice  2692 10. kolo KRÁČMAR František Hořice  B 474 24. kolo 
Hradec Králové  2674 1. kolo STREJC Tomáš Hradec Králové  472 6. kolo 
Hradec Králové  2670 6. kolo HANZLÍČEK David Hradec Králové  472 8. kolo 
Hradec Králové  2662 22. kolo NĚMEČEK Jaroslav Hradec Králové  471 10. kolo 

Náchod, 1-4 

Hradec Králové  2796 3. kolo TESAŘ Jiří Náchod  C 510 8. kolo 
Náchod  C 2772 8. kolo VEIGL Miloš Trutnov  B 509 20. kolo 
Náchod  C 2741 17. kolo ZÍMA Jakub Náchod  C 504 22. kolo 
Náchod  C 2741 6. kolo RUML Dominik Hořice  C 498 6. kolo 



Východočeská divize    č.  24/2013-14                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 10

Třebechovice  2724 5. kolo SLAVÍK Jiří Dobruška  493 8. kolo 
Náchod  C 2723 5. kolo ZÍMA Jakub Náchod  C 492 10. kolo 
Náchod  C 2721 24. kolo DOUCHA Jiří st. Náchod  C 492 5. kolo 
Náchod  C 2718 22. kolo ZÍMA Jakub Náchod  C 491 24. kolo 
Trutnov  B 2712 20. kolo BALCAR Daniel Č. Kostelec  B 489 10. kolo 
Dobruška  2710 8. kolo DOUCHA Jiří st. Náchod  C 488 8. kolo 

Pardubice, 1-2 

Pardubice  2729 11. kolo TALACKO Michal Pardubice  509 18. kolo 
Pardubice  2719 18. kolo KRÁLÍČEK Jan Dobruška  497 2. kolo 
Pardubice  2688 2. kolo STRÁNÍK Jaroslav V. Mýto  489 11. kolo 
Pardubice  2678 9. kolo TALACKO Michal Pardubice  487 7. kolo 
Pardubice  2670 19. kolo PETERA Robert Třebechovice  485 19. kolo 
Dobruška  2666 2. kolo TALACKO Michal Pardubice  485 11. kolo 
Pardubice  2660 8. kolo KINDL Roman Třebechovice  478 19. kolo 
Pardubice  2658 23. kolo ŠIC Michal Pardubice  476 18. kolo 
Pardubice  2647 4. kolo KOŠŤÁL Radek Hořice  C 475 13. kolo 
Pardubice  2645 16. kolo TALACKO Michal Pardubice  474 19. kolo 

Přelouč, 1-4 

Přelouč  2673 10. kolo MILÁČEK Petr Přelouč  482 11. kolo 
Hořice  B 2642 10. kolo HOFMANN Karel Trutnov  B 479 4. kolo 
Přelouč  2630 6. kolo JAROLÍM Tomáš Přelouč  476 10. kolo 
Trutnov  B 2625 4. kolo MILÁČEK Petr Přelouč  476 13. kolo 
Přelouč  2623 8. kolo VESELÝ Vít Pardubice  472 22. kolo 
Přelouč  2621 22. kolo HYNEK Michal V. Mýto  471 14. kolo 
Přelouč  2616 2. kolo ŠMEJDA Jaroslav Rychnov  B 469 8. kolo 
Dobruška  2615 18. kolo SKALA Miroslav Přelouč  469 10. kolo 
Č. Kostelec  B 2615 20. kolo VOKÁČ Petr Hořice  B 469 10. kolo 
Přelouč  2599 11. kolo STREJC Tomáš Hradec Králové  467 13. kolo 

Rychnov Nad Kněžnou, 1-4 

Rychnov  B 2775 2. kolo STREJC Tomáš Hradec Králové  506 9. kolo 
Hořice  B 2727 19. kolo SENIURA Jakub Rychnov  B 504 11. kolo 
Solnice  2724 7. kolo SENIURA Jakub Rychnov  B 498 19. kolo 
Rychnov  B 2712 13. kolo SENIURA Jakub Rychnov  B 497 23. kolo 
Svitavy  2708 2. kolo GÜTLER Vladimír Dobruška  494 14. kolo 
Pardubice  2708 5. kolo HOLAKOVSKÝ Martin Rychnov  B 493 5. kolo 
Rychnov  B 2695 23. kolo CUPAL Miroslav Třebechovice  491 17. kolo 
Hradec Králové  2681 9. kolo HOLAKOVSKÝ Martin Rychnov  B 488 13. kolo 
Rychnov  B 2680 14. kolo TALACKO Michal Pardubice  488 5. kolo 
Rychnov  B 2667 21. kolo DYMÁK Pavel Solnice  486 7. kolo 

Solnice, 1-2 

Hořice  B 2578 22. kolo TALACKO Michal Pardubice  463 21. kolo 
Třebechovice  2567 23. kolo DOUCHA Jiří st. Náchod  C 452 14. kolo 
Trutnov  B 2517 16. kolo UHERKA Emil Svitavy  451 18. kolo 
Solnice  2512 18. kolo SKALA Miroslav Přelouč  450 24. kolo 
Č. Kostelec  B 2504 19. kolo DYMÁK Pavel Solnice  449 24. kolo 
Pardubice  2497 21. kolo FIKAR Ondřej Hořice  B 448 22. kolo 
Přelouč  2494 24. kolo SONNEVEND Vladimír Solnice  447 22. kolo 
Solnice  2489 15. kolo VOKÁČ Petr Hořice  B 445 22. kolo 
Solnice  2486 22. kolo VANĚK Milan Pardubice  444 21. kolo 
Náchod  C 2472 14. kolo HRUBÝ Milan Solnice  442 16. kolo 



Východočeská divize    č.  24/2013-14                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 11

Svitavy, 1-2 

Svitavy  2573 11. kolo KOŠŤÁL Radek Hořice  C 473 23. kolo 
Třebechovice  2567 13. kolo UHERKA Emil Svitavy  465 9. kolo 
Hořice  C 2553 23. kolo KINDL Roman Třebechovice  460 13. kolo 
Svitavy  2538 5. kolo PETERA Robert Třebechovice  458 13. kolo 
Hradec Králové  2520 7. kolo KRÁČMAR František Hořice  B 453 17. kolo 
Svitavy  2494 9. kolo STREJC Tomáš Hradec Králové  453 7. kolo 
Svitavy  2488 13. kolo HOFMANN Karel Trutnov  B 452 11. kolo 
Náchod  C 2479 9. kolo KAŠPAR Jindřich Č. Kostelec  B 450 1. kolo 
V. Mýto  2475 21. kolo RUS Jiří Svitavy  448 23. kolo 
Svitavy  2472 21. kolo BEK Jiří Třebechovice  446 13. kolo 

Trutnov, 1-2 

Trutnov  B 2666 1. kolo MOTYČKA Oldřich Třebechovice  480 9. kolo 
Třebechovice  2666 9. kolo HOFMANN Karel Trutnov  B 478 1. kolo 
Trutnov  B 2645 24. kolo PROKOPEC Josef Trutnov  B 474 24. kolo 
Trutnov  B 2623 21. kolo JUSKO Jaroslav Trutnov  B 470 21. kolo 
Trutnov  B 2618 19. kolo KOTEK Aleš Trutnov  B 469 24. kolo 
Trutnov  B 2607 9. kolo VEIGL Miloš Trutnov  B 467 1. kolo 
Trutnov  B 2605 12. kolo HOFMANN Karel Trutnov  B 465 9. kolo 
Trutnov  B 2603 15. kolo HOFMANN Karel Trutnov  B 464 15. kolo 
Trutnov  B 2574 5. kolo PETERA Robert Třebechovice  463 9. kolo 
Trutnov  B 2564 17. kolo ŠIC Michal Pardubice  462 1. kolo 

Třebechovice Nad Orebem, 1-2 

Třebechovice  2661 14. kolo BEK Jiří Třebechovice  472 12. kolo 
Třebechovice  2638 12. kolo MOTYČKA Oldřich Třebechovice  469 12. kolo 
Třebechovice  2620 2. kolo MOTYČKA Oldřich Třebechovice  466 10. kolo 
Třebechovice  2612 16. kolo PETERA Robert Třebechovice  463 2. kolo 
Třebechovice  2611 4. kolo ADAMŮ František Č. Kostelec  B 462 2. kolo 
Č. Kostelec  B 2587 2. kolo MOTYČKA Oldřich Třebechovice  460 20. kolo 
Třebechovice  2586 6. kolo BEK Jiří Třebechovice  458 14. kolo 
Hradec Králové  2568 14. kolo MOTYČKA Oldřich Třebechovice  456 18. kolo 
Třebechovice  2566 10. kolo PETERA Robert Třebechovice  454 14. kolo 
Pardubice  2555 6. kolo MAŘÁK Zdeněk ml. Třebechovice  453 4. kolo 

Vysoké Mýto, 1-2 

V. Mýto  2699 15. kolo KAŠPAR Václav V. Mýto  495 20. kolo 
V. Mýto  2683 12. kolo KAŠPAR Václav V. Mýto  487 15. kolo 
V. Mýto  2680 22. kolo HYNEK Michal V. Mýto  478 15. kolo 
V. Mýto  2679 20. kolo KAŠPAR Václav V. Mýto  478 12. kolo 
V. Mýto  2676 6. kolo KAŠPAR Václav V. Mýto  476 8. kolo 
V. Mýto  2673 24. kolo BARTOŠ Petr V. Mýto  472 12. kolo 
V. Mýto  2667 4. kolo KAŠPAR Václav V. Mýto  469 22. kolo 
V. Mýto  2665 3. kolo KAŠPAR Václav V. Mýto  468 4. kolo 
V. Mýto  2657 13. kolo BERÁNEK Ladislav V. Mýto  467 3. kolo 
V. Mýto  2633 10. kolo HORÁK Luděk Hořice  B 467 12. kolo 

 

Nejbližší zápasy:  

25. kolo 

11.04.14 pá 17:00 SK Kuželky Přelouč - SKK Třebechovice pod Orebem 
11.04.14 pá 17:00 SK Solnice - SKP Kuželky Hradec Králové 
11.04.14 pá 18:30 SKK Hořice B - KK Vysoké Mýto 



Východočeská divize    č.  24/2013-14                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 12

11.04.14 pá 17:00 TJ Tesla Pardubice - SKK Náchod C 
11.04.14 pá 17:00 TJ Start Rychnov nad Kněžnou B - SKK Hořice C 
11.04.14 pá 17:00 TJ Červený Kostelec B - TJ Lokomotiva Trutnov B 
12.04.14 so 09:00 SK SC Svitavy-Lány - KK Dobruška 

 

 

 

 

 


